UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v triển khai Quy định số 02-

QĐ/BCĐ ngày 22/04/2024 của Ban

chỉ đạo phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày      tháng  5   năm 2024

                        Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Quy định số 02-QĐ/BCĐ ngày 22/04/2024 của Ban chỉ đạo

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh;

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai nội dung Quy định về tiếp nhận, xử lý

đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh gửi đến Ban chỉ đạo phòng chống

tham nhũng, tiêu cực tỉnh để các đơn vị biết và thực hiện.

(Kèm theo: Quy định số 02-QĐ/BCĐ ngày 22/04/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, Ttra. Mây DTM.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

		2024-05-03T18:40:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T19:29:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T19:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T19:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!